
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Oponentský posudek bakalářské práce 
 
Název bakalářské práce: 
Logistické přepravní systémy využívající silniční přepravu 
Autor práce: 
Miloš Sitný 
Oponent: 
Ing. Petr Nachtigall 
 
 
Hodnocení práce: 
 
Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Předložená BP je velmi kompaktním dílem, jejíž kapitoly na sebe logicky a obsahově 
navazují. Je provedena důkladná nikoliv však neuměrně robustní analýza, jejíž délka, je 
v poměru k ostatním částem, vhodná. Vše potřebné je také ilustrováno dobře zvolenými 
obrázky či fotografiemi, které jsou povětšinou dílem autora. 
 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 
Dosažené výsledky a závěry plně korespondují se současnými trendy, stejně tak jako 

s úvodní, analytickou, částí práce. Možnost jejich praktického využití je zmíněna již 
v samotné práci a lze s nimi souhlasit. Důležitou roli by však v těchto otázkách hrála také 
politika a lobby. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 
Práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 
Práce je přehledná a psaná velmi srozumetelnou a bohatou češtinou bez zbytečných 

chyb či překlepů. 
 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 
      

 

Připomínky a dotazy k práci: 
Bez připomínek a dotazů. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 
 
 



V Pardubicích dne 11.6.2009 . 
 

.......................................... 
Ing. Petr Nachtigall 


